様式４（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
佐世保市長　様
申請者
住　所
　　　　　　　　氏　名

佐世保市若者活躍プロジェクト活動費補助金　実績報告書

　令和　　年　　月　　日付佐世保市指令第　　号で交付された補助事業費の実績を次のとおり報告します。

記
１　補助金交付額　金　　　　　　　　円
２　主な事業
３　収支精算書
	収入　　　　　　　　　　　　　　　　円
	支出　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（内訳）
・補助金　　　　　　　　　　　　　円

	（内訳）
・

４　その他の資料

　※実施した活動の概要がわかるもの（写真や活動記録をまとめたもの等）を添付してください。活動記録については、実施日・場所・参加人数・活動内容・活動の効果・課題や今後の展開等が明記されていれば任意の様式で結構です。
以　　上